
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 04 .04. 2022 г                                                                                     №    19 –п 

д.Верблюжье 

О внесении изменений в постановление 

администрации Верблюженского сельского 

поселения от 24.07.2017   №  37 « Об 

утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги « 

Предоставление земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, 

без проведения торгов». 

 

 В целях проведения в соответствие с действующим законодательством 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « 

Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, без проведения торгов», утвержденного постановлением 

администрации Верблюженского сельского поселения, руководствуясь 

Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В пункте 29 подраздела 10 Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения 

торгов», утвержденного постановлением администрации Верблюженского 

сельского поселения, внести следующие изменения: 

1) подпункт 3.1 исключить; 

2) в подпункте 9 слова «развитии застроенной территории» заменить 

словами «комплексном развитии территории», слово «освоении» заменить 

словом «развитии»; 

3) в подпункте 10 слова «освоении территории или договор о развитии 

застроенной» заменить словом «развитии», слово «предусматривающие» 

заменить словом «предусматривающий». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верблюженский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте  www.sargat.omskportal.ru 



3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 

категории Болховскую Е.Н. 

 

 

Глава Верблюженского сельского поселения                            В.А.Неверов. 


